
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

05 ноября 2020 г.                                 № 20                                            с. Крутиха 

 

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования  

по избранию главы Администрации сельсовета 

 

В соответствии с п. 2 ст. 39 Регламента Совета депутатов  Крутихинского 

сельсовета Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Избрать счетную комиссию из трех депутатов в следующем составе:  

- Вячин В.Н., депутат по избирательному округу № 11; 

- Ечина Н.Н., депутат по избирательному округу № 8; 

- Шейнова Н.С., депутат по избирательному округу № 2. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 
Глава сельсовета                                      Н.А. Курцева                                                          

                        


